
            

                               Základní škola a Mateřská škola Radim, okres Kolín 
                            příspěvková organizace 
 
 

 Školní 9                                  tel: ZŠ - 321 792 324,  MŠ - 321 793 455                                     

 28103 Radim u Kolína                                 e-mail:  reditelka@skolaradim.cz                    

                ekonomka@skolaradim.cz   

   datová schránka: n3bmg2v 

                                                                                          Radim 13. 5. 2021 

 

Provoz školy od 17. 5. 2021 

 

• Žáci se vrací bez rotace. Všechny ročníky nastupují prezenční výuku. 

• Ruší se povinnost zachovávat homogenní skupiny při výuce i  ve školní družině. 

          (informujte o aktuálních odchodech ze ŠD vychovatelky, využít lze tiskopis „týdenní 

 docházka“  zde) 

• Ve vnitřních prostorách je povinná ochrana dýchacích cest. Ve venkovních 

prostorách při zachování odstupu 2 metry od jiných osob tato povinnost neplatí. 

• Zůstává povinnost testování žáků a zaměstnanců školy 1x týdně, a to v pondělí, popř. 

při prvním příchodu do školy během týdne. 

• V pondělí (testovací dny) není v provozu ranní školní družina. 

• Provoz MŠ  beze změn. 

 

 V pondělí 17. 5. 2021 vezměte s sebou veškeré učebnice a sešity, které jste po dobu 

distanční výuky měli doma, +  pracovní listy, které jste vytvářeli, přezůvky, roušky (i na 

výměnu během dne). 

 Od 17. 5. 2021se budou se žáci vzdělávat podle níže uvedeného časového rozvržení 

příchodu do školy, výuky a odchodu ze školy (viz. tabulka níže). 

 

Časové rozvržení pobytu ve škole od 17. 5. 2021 

PO (testovací dny) 

 vstup – test počátek výuky – 

konec výuky 

oběd 

O
d

ch
o
d

 ž
ák

ů
 d

o
m

ů
 n

eb
o

 d
o
 

šk
o
ln

í 
d

ru
ži

n
y

 

1. roč. 7:40 – 7.55  8:00 – 11:20 11:25 – 11:45 

2. roč. 7:30 – 7.50  7:55 – 11:20 11:25 – 11:45 

3. roč. 7:40 – 7.55  8:00 – 12:00 12:00 – 12:20 

4. roč. 7:30 – 7.50  7:55 – 12:30 12:30 – 12:50 

mailto:ekonomka@skolaradim.cz
https://www.zsradimukolina.cz/category/skolni-druzina/tiskopisy-sd/


            

                               Základní škola a Mateřská škola Radim, okres Kolín 
                            příspěvková organizace 
 
 

 Školní 9                                  tel: ZŠ - 321 792 324,  MŠ - 321 793 455                                     

 28103 Radim u Kolína                                 e-mail:  reditelka@skolaradim.cz                    

                ekonomka@skolaradim.cz   

   datová schránka: n3bmg2v 

5. roč. 7:30 – 7.50 7:55 – 12:00 12:00 – 12:20   

ÚT, ST, ČT, PÁ (dny bez testování) 

1. roč. 7:50   8:00 – 11:15 11:20 – 11:40 

O
d

ch
o
d

 ž
ák

ů
 d

o
m

ů
 n

eb
o

 

d
o

 š
k
o
ln

í 
d
ru

ži
n

y
 2. roč. 7:50    8:00 – 11:15 11:20 – 11:40 

3. roč. 7:40   7:50 – 11:50 11:50 – 12:10 

4. roč. 7:40    8:00 – 12:10 12:15 – 12:35 

5. roč. 7:30    7:40 – 12:15 12:20 – 12:40   

 

mailto:ekonomka@skolaradim.cz

